

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2022
Processo Administrativo Nº 4280/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JARDEL P LOPES CHODACKI
Data de Publicação: 04/01/2023 11:27:26

TOTAL DO PROCESSO:				56.204,95
COMERCIAL LOLEMA LTDA EPP		10.988.118/0001-23		1.481,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 076	0,28	Total: 5,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: JOELHO DE 90º 20MM LINHA MARROM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,28			Total Item: 5,60
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 048	1,60	Total: 32,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: JOELHO DE 45º 32MM LINHA MARROM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 32,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 008	3,60	Total: 108,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: JOELHO DE 20 X 1/2 ROSCA METAL LINHA AZUL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,60			Total Item: 108,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 097	66,80	Total: 1.336,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: TUBO DE ESGOTO 100				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 66,80			Total Item: 1.336,00
COSTA RICA COMERCIAL LTDA		29.525.156/0001-78		29.846,35
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 008	0,39	Total: 7,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90º 25MM LINHA MARROM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 7,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 040	1,44	Total: 28,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90º 32MM LINHA MARROM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,44			Total Item: 28,80
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 009	0,58	Total: 11,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 45º 20MM LINHA MARROM				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,58			Total Item: 11,60
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 031	2,89	Total: 57,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: JOELHO 45° 32MM LINHA MARROM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,89			Total Item: 57,80
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 025	0,44	Total: 8,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE 20MM LINHA MARROM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 8,80
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 011	0,56	Total: 11,20
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE 25MM LINHA MARROM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,56			Total Item: 11,20
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 002	1,49	Total: 29,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE 30MM LINHA MARROM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,49			Total Item: 29,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 087	3,99	Total: 79,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE 20 X 1/2 ROSCA METAL LINHA AZUL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 79,80
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 018	3,29	Total: 65,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE 25 X 1/2 ROSCA METAL LINHA AZUL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,29			Total Item: 65,80
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 026	0,69	Total: 20,70
Item: 13	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: T DE 20 LINHA MARROM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,69			Total Item: 20,70
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 018	0,77	Total: 23,10
Item: 14	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: T DE 25 LINHA MARROM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,77			Total Item: 23,10
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 018	2,79	Total: 83,70
Item: 15	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: T DE 32 LINHA MARROM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,79			Total Item: 83,70

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 077	0,43	Total: 8,60
Item: 16	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR DE 20X 1/2 ROSCA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,43			Total Item: 8,60
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 099	1,39	Total: 27,80
Item: 17	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR DE 32 X 1/2 ROSCA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,39			Total Item: 27,80
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 076	5,34	Total: 106,80
Item: 19	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 25MM SOLDAVEL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,34			Total Item: 106,80
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 071	12,16	Total: 243,20
Item: 20	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 32MM SOLDAVEL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,16			Total Item: 243,20
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 006	3,96	Total: 79,20
Item: 21	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 20MM ROSCA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,96			Total Item: 79,20
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 017	5,40	Total: 108,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 25MM ROSCA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 108,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 012	12,99	Total: 194,85
Item: 23	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE SUÇÃO DE 40MM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,99			Total Item: 194,85
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 027	0,76	Total: 15,20
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TAMPÃO DE 20 MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,76			Total Item: 15,20
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 098	0,81	Total: 16,20
Item: 25	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TAMPÃO DE 25 MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,81			Total Item: 16,20
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 001	1,50	Total: 30,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 26	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TAMPÃO DE 32 MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 30,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 014	1,19	Total: 17,85
Item: 27	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO DE 25X20				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,19			Total Item: 17,85
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 004	23,29	Total: 465,80
Item: 28	Unidade: KT	Marca: MIXPLAST	Modelo:	
Descrição: KIT REPARO DE DESCARGA DOCOL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,29			Total Item: 465,80
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 041	19,98	Total: 599,40
Item: 31	Unidade: UND	Marca: BLUKIT	Modelo:	
Descrição: REPARO DE DESCARGA COMUM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,98			Total Item: 599,40
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 080	19,98	Total: 599,40
Item: 32	Unidade: UND	Marca: BLUKIT	Modelo:	
Descrição: REPARO DE VASO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,98			Total Item: 599,40
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 030	3,49	Total: 69,80
Item: 33	Unidade: UND	Marca: WS	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DE VASO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,49			Total Item: 69,80
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 048	3,70	Total: 74,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: MANGOTE FLEXIVEL DE 1/2 30 CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 74,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 078	4,47	Total: 89,40
Item: 35	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: MANGOTE FLEXIVEL DE 1/2 50 CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,47			Total Item: 89,40
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 055	9,94	Total: 298,20
Item: 36	Unidade: UND	Marca: VALEPLAST	Modelo:	
Descrição: SIFÃO FLEXIVEL DE PIA DUPLO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,94			Total Item: 298,20
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 069	22,65	Total: 226,50
Item: 38	Unidade: UND	Marca: VICQUA	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: TORNEIRA CURVA DE PIA COZINHA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 22,65** Total Item: 226,50

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 075	22,39	Total: 335,85
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 39	Unidade: UND	Marca: LUCONI	Modelo:
----------	--------------	---------------	---------

Descrição: TORNEIRA CURVA DE PIA DE BANHEIRO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 22,39** Total Item: 335,85

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 059	1,11	Total: 22,20
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 40	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
----------	--------------	----------------	---------

Descrição: JOELHO DE TUBO DE ESGOTO 40MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,11** Total Item: 22,20

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 035	3,65	Total: 73,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 42	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
----------	--------------	----------------	---------

Descrição: JOELHO DE TUBO DE ESGOTO 75MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,65** Total Item: 73,00

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 068	4,09	Total: 81,80
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 43	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
----------	--------------	----------------	---------

Descrição: JOELHO DE TUBO DE ESGOTO 100MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,09** Total Item: 81,80

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 056	0,89	Total: 17,80
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 44	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
----------	--------------	----------------	---------

Descrição: LUVA DE TUBO DE ESGOTO 40MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 0,89** Total Item: 17,80

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 032	2,29	Total: 45,80
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 45	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
----------	--------------	----------------	---------

Descrição: LUVA DE TUBO DE ESGOTO 50MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,29** Total Item: 45,80

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 095	4,41	Total: 88,20
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 46	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
----------	--------------	----------------	---------

Descrição: LUVA DE TUBO DE ESGOTO 75

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,41** Total Item: 88,20

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 016	3,71	Total: 74,20
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 47	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
----------	--------------	----------------	---------

Descrição: LUVA DE TUBO DE ESGOTO 100

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,71** Total Item: 74,20

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 068	24,90	Total: 498,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 48	Unidade: UND	Marca: CANAA	Modelo:
----------	--------------	--------------	---------

Descrição: TUBO DE ESGOTO DE 40

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 498,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 008	37,95	Total: 759,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: CANAA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE ESGOTO DE 50				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,95			Total Item: 759,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 074	71,00	Total: 1.420,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: CANAA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE ESGOTO DE 75				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 71,00			Total Item: 1.420,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 001	1,97	Total: 39,40
Item: 52	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE DE 40 TUBO DE ESGOTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,97			Total Item: 39,40
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 048	4,84	Total: 96,80
Item: 53	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE DE 50 TUBO DE ESGOTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,84			Total Item: 96,80
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 065	10,31	Total: 206,20
Item: 54	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE DE 75 TUBO DE ESGOTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,31			Total Item: 206,20
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 044	9,83	Total: 196,60
Item: 55	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE DE 100 TUBO DE ESGOTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,83			Total Item: 196,60
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 095	14,99	Total: 299,80
Item: 56	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 100 X 75 LINHA ESGOTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,99			Total Item: 299,80
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 013	14,99	Total: 299,80
Item: 57	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 100 X 75 LINHA ESGOTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,99			Total Item: 299,80
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 076	9,37	Total: 187,40
Item: 58	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 100 X 50 LINHA ESGOTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,37			Total Item: 187,40

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 030	8,99	Total: 179,80
Item: 59	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 100 X 40 LINHA ESGOTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 179,80
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 012	11,99	Total: 239,80
Item: 60	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 75 X 50 LINHA ESGOTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,99			Total Item: 239,80
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 008	12,15	Total: 243,00
Item: 61	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 75 X 40 LINHA ESGOTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,15			Total Item: 243,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 088	15,31	Total: 153,10
Item: 62	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: Y DE PVC LINHA ESGOTO 100				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,31			Total Item: 153,10
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 059	6,63	Total: 66,30
Item: 63	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: Y DE PVC LINHA ESGOTO 50				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,63			Total Item: 66,30
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 076	15,57	Total: 233,55
Item: 64	Unidade: UND	Marca: CANAA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE PVC 20MM LINHA MARROM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,57			Total Item: 233,55
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 062	17,27	Total: 259,05
Item: 65	Unidade: UND	Marca: CANAA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE PVC 25MM LINHA MARROM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,27			Total Item: 259,05
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 096	41,63	Total: 624,45
Item: 66	Unidade: UND	Marca: CANAA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE PVC 32MM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 41,63			Total Item: 624,45
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 069	8,75	Total: 131,25
Item: 67	Unidade: UND	Marca: CIPLA	Modelo:	
Descrição: BOIA MECANICA PARA CAIXA DAGUA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,75			Total Item: 131,25
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 040	5,94	Total: 59,40

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 68	Unidade: UND	Marca: CIPLA	Modelo:	
Descrição: BOIA MECANICA PEQUENA PARA BEBEDOURO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,94			Total Item: 59,40
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 023	5,81	Total: 58,10
Item: 69	Unidade: UND	Marca: CIPLA	Modelo:	
Descrição: BOIA MECANICA PEQUENA PARA CAIXA DE DESCARGA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,81			Total Item: 58,10
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 040	5,03	Total: 150,90
Item: 70	Unidade: RL	Marca: VEDAFLON	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,03			Total Item: 150,90
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 002	4,79	Total: 47,90
Item: 71	Unidade: UND	Marca: FIRMEX	Modelo:	
Descrição: COLA PARA COLAR CANO TUBO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,79			Total Item: 47,90
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 044	1,79	Total: 89,50
Item: 74	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° 32MM LINHA MARROM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,79			Total Item: 89,50
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 004	2,99	Total: 149,50
Item: 76	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 45° 32MM LINHA MARROM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 149,50
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 084	3,51	Total: 175,50
Item: 77	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: JOELHO 45° 32MM LINHA MARROM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,51			Total Item: 175,50
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 039	1,53	Total: 76,50
Item: 80	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE 30MM LINHA MARROM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,53			Total Item: 76,50
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 023	3,91	Total: 195,50
Item: 81	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE 20 X 1/2 ROSCA METAL LINHA AZUL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,91			Total Item: 195,50
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 040	3,49	Total: 174,50
Item: 82	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: LUVAS DE 25 X 1/2 ROSCA METAL LINHA AZUL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,49** Total Item: 174,50

LOTE 83	Quant.: 1	Num: 033	3,91	Total: 234,60
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 83	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
----------	--------------	----------------	---------

Descrição: JOELHO DE 20 X 1/2 ROSCA METAL LINHA AZUL

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 3,91** Total Item: 234,60

LOTE 84	Quant.: 1	Num: 064	0,63	Total: 37,80
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 84	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
----------	--------------	----------------	---------

Descrição: T DE 20 LINHA MARROM

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 0,63** Total Item: 37,80

LOTE 85	Quant.: 1	Num: 005	0,69	Total: 41,40
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 85	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
----------	--------------	----------------	---------

Descrição: T DE 25 LINHA MARROM

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 0,69** Total Item: 41,40

LOTE 86	Quant.: 1	Num: 082	2,68	Total: 160,80
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 86	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
----------	--------------	----------------	---------

Descrição: T DE 32 LINHA MARROM

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 2,68** Total Item: 160,80

LOTE 87	Quant.: 1	Num: 042	0,37	Total: 11,10
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 87	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
----------	--------------	----------------	---------

Descrição: ADAPTADOR DE 20X 1/2 ROSCA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 0,37** Total Item: 11,10

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 092	1,24	Total: 24,80
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 88	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
----------	--------------	----------------	---------

Descrição: ADAPTADOR DE 32 X 1/2 ROSCA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 24,80

LOTE 99	Quant.: 1	Num: 035	21,50	Total: 645,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 99	Unidade: KT	Marca: MIXPLASTIC	Modelo:
----------	-------------	-------------------	---------

Descrição: KIT REPARO DE DESCARGA DOCOL

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 21,50** Total Item: 645,00

LOTE 100	Quant.: 1	Num: 044	32,20	Total: 1.610,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 100	Unidade: UND	Marca: ALUMASA	Modelo:
-----------	--------------	----------------	---------

Descrição: CAIXA DE DESCARGA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 32,20** Total Item: 1.610,00

LOTE 101	Quant.: 1	Num: 099	13,09	Total: 654,50
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 101	Unidade: UND	Marca: ALUMASA	Modelo:
-----------	--------------	----------------	---------

Descrição: TUBO DE DESCARGA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,09			Total Item: 654,50
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 036	19,99	Total: 999,50
Item: 102	Unidade: UND	Marca: BLUKIT	Modelo:	
Descrição: REPARO DE DESCARGA COMUM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,99			Total Item: 999,50
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 041	2,99	Total: 59,80
Item: 103	Unidade: UND	Marca: WS	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DE VASO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 59,80
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 051	3,39	Total: 67,80
Item: 104	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: MANGOTE FLEXIVEL DE 1/2 30 CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,39			Total Item: 67,80
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 043	4,19	Total: 83,80
Item: 105	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: MANGOTE FLEXIVEL DE 1/2 50 CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,19			Total Item: 83,80
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 048	9,29	Total: 464,50
Item: 106	Unidade: UND	Marca: VALEPLAST	Modelo:	
Descrição: SIFÃO FLEXIVEL DE PIA DUPLO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,29			Total Item: 464,50
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 072	1,89	Total: 56,70
Item: 107	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE PIA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,89			Total Item: 56,70
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 045	21,23	Total: 424,60
Item: 108	Unidade: UND	Marca: VICQUA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA CURVA DE PIA COZINHA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,23			Total Item: 424,60
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 012	20,90	Total: 836,00
Item: 109	Unidade: UND	Marca: LUCONI	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA CURVA DE PIA DE BANHEIRO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,90			Total Item: 836,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 037	1,69	Total: 33,80
Item: 111	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE TUBO DE ESGOTO 50MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,69			Total Item: 33,80

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

LOTE 112	Quant.: 1	Num: 037	3,65	Total: 73,00
Item: 112	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE TUBO DE ESGOTO 75MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,65			Total Item: 73,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 029	4,09	Total: 81,80
Item: 113	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE TUBO DE ESGOTO 100MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,09			Total Item: 81,80
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 033	0,89	Total: 17,80
Item: 114	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE TUBO DE ESGOTO 40MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,89			Total Item: 17,80
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 064	2,49	Total: 49,80
Item: 115	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE TUBO DE ESGOTO 50MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,49			Total Item: 49,80
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 057	4,70	Total: 94,00
Item: 116	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE TUBO DE ESGOTO 75				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,70			Total Item: 94,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 093	3,96	Total: 79,20
Item: 117	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: LUVA DE TUBO DE ESGOTO 100				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,96			Total Item: 79,20
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 069	28,72	Total: 574,40
Item: 118	Unidade: UND	Marca: CANAA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE ESGOTO DE 40				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,72			Total Item: 574,40
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 056	49,43	Total: 988,60
Item: 119	Unidade: UND	Marca: CANAA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE ESGOTO DE 50				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,43			Total Item: 988,60
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 065	71,90	Total: 1.438,00
Item: 120	Unidade: UND	Marca: CANAA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE ESGOTO DE 75				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 71,90			Total Item: 1.438,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 050	67,80	Total: 1.356,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 121	Unidade: UND	Marca: CANAA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE ESGOTO 100				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,80			Total Item: 1.356,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 034	1,97	Total: 49,25
Item: 122	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE DE 40 TUBO DE ESGOTO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,97			Total Item: 49,25
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 035	4,84	Total: 121,00
Item: 123	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE DE 50 TUBO DE ESGOTO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,84			Total Item: 121,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 091	11,60	Total: 290,00
Item: 124	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE DE 75 TUBO DE ESGOTO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,60			Total Item: 290,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 094	11,06	Total: 276,50
Item: 125	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE DE 100 TUBO DE ESGOTO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,06			Total Item: 276,50
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 005	15,06	Total: 376,50
Item: 126	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 100 X 75 LINHA ESGOTO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,06			Total Item: 376,50
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 038	15,06	Total: 376,50
Item: 127	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 100 X 75 LINHA ESGOTO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,06			Total Item: 376,50
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 017	10,55	Total: 263,75
Item: 128	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 100 X 50 LINHA ESGOTO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,55			Total Item: 263,75
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 011	8,99	Total: 224,75
Item: 129	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 100 X 40 LINHA ESGOTO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 224,75
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 005	12,15	Total: 303,75
Item: 130	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 75 X 50 LINHA ESGOTO

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 12,15** Total Item: 303,75

LOTE 131	Quant.: 1	Num: 078	12,15	Total: 303,75
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 131	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
-----------	--------------	----------------	---------

Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 75 X 40 LINHA ESGOTO

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 12,15** Total Item: 303,75

LOTE 132	Quant.: 1	Num: 041	15,31	Total: 153,10
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 132	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
-----------	--------------	----------------	---------

Descrição: Y DE PVC LINHA ESGOTO 100

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 15,31** Total Item: 153,10

LOTE 133	Quant.: 1	Num: 097	6,63	Total: 66,30
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 133	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:
-----------	--------------	----------------	---------

Descrição: Y DE PVC LINHA ESGOTO 50

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,63** Total Item: 66,30

LOTE 134	Quant.: 1	Num: 023	15,57	Total: 233,55
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 134	Unidade: UND	Marca: CANAA	Modelo:
-----------	--------------	--------------	---------

Descrição: TUBO DE PVC 20MM LINHA MARROM

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 15,57** Total Item: 233,55

LOTE 135	Quant.: 1	Num: 042	17,27	Total: 259,05
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 135	Unidade: UND	Marca: CANAA	Modelo:
-----------	--------------	--------------	---------

Descrição: TUBO DE PVC 25MM LINHA MARROM

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 17,27** Total Item: 259,05

LOTE 136	Quant.: 1	Num: 032	41,63	Total: 624,45
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 136	Unidade: UND	Marca: CANAA	Modelo:
-----------	--------------	--------------	---------

Descrição: TUBO DE PVC 32MM

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 41,63** Total Item: 624,45

LOTE 137	Quant.: 1	Num: 098	8,75	Total: 175,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 137	Unidade: UND	Marca: CIPLA	Modelo:
-----------	--------------	--------------	---------

Descrição: BOIA MECANICA PARA CAIXA DAGUA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,75** Total Item: 175,00

LOTE 138	Quant.: 1	Num: 098	5,94	Total: 59,40
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 138	Unidade: UND	Marca: CIPLA	Modelo:
-----------	--------------	--------------	---------

Descrição: BOIA MECANICA PEQUENA PARA BEBEDOURO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,94** Total Item: 59,40

LOTE 139	Quant.: 1	Num: 020	5,81	Total: 58,10
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 139	Unidade: UND	Marca: CIPLA	Modelo:
-----------	--------------	--------------	---------

Descrição: BOIA MECANICA PEQUENA PARA CAIXA DE DESCARGA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,81			Total Item: 58,10
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 001	5,03	Total: 150,90
Item: 140	Unidade: RL	Marca: VEDAFLON	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,03			Total Item: 150,90
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 080	4,79	Total: 47,90
Item: 141	Unidade: UND	Marca: FIRMEX	Modelo:	
Descrição: COLA PARA COLAR CANO TUBO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,79			Total Item: 47,90
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 072	2,84	Total: 85,20
Item: 144	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° 32MM LINHA MARROM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,84			Total Item: 85,20
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 082	20,00	Total: 1.200,00
Item: 171	Unidade: UND	Marca: BLUKIT	Modelo:	
Descrição: REPARO DE DESCARGA COMUM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 094	20,00	Total: 1.200,00
Item: 172	Unidade: UND	Marca: BLUKIT	Modelo:	
Descrição: REPARO DE VASO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 1.200,00
INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA-EPP			04.912.965/0001-01	24.185,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 062	5,98	Total: 119,60
Item: 18	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 20MM SOLDAVEL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,98			Total Item: 119,60
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 078	35,00	Total: 1.050,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA	
Descrição: CAIXA DE DESCARGA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 1.050,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 015	14,00	Total: 420,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE DESCARGA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 420,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 081	2,00	Total: 40,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: VALVULA DE PIA				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 40,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 020	Total: 34,60
Item: 41	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO DE TUBO DE ESGOTO 50MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,73		Total Item: 34,60
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 097	Total: 17,50
Item: 72	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO DE 90° 20MM LINHA MARROM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,35		Total Item: 17,50
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 005	Total: 25,00
Item: 73	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO DE 90° 25MM LINHA MARROM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 25,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 084	Total: 34,00
Item: 75	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO DE 45° 20MM LINHA MARROM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,68		Total Item: 34,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 024	Total: 17,00
Item: 78	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE 20MM LINHA MARROM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,34		Total Item: 17,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 045	Total: 25,00
Item: 79	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE 25MM LINHA MARROM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 25,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 018	Total: 115,20
Item: 89	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 20MM SOLDAVEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,76		Total Item: 115,20
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 076	Total: 108,80
Item: 90	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 25MM SOLDAVEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,44		Total Item: 108,80
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 048	Total: 222,40
Item: 91	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 32MM SOLDAVEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,12		Total Item: 222,40

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

LOTE 92	Quant.: 1	Num: 011	3,97	Total: 79,40
Item: 92	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 25MM ROSCA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,97			Total Item: 79,40
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 058	5,43	Total: 108,60
Item: 93	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 20MM ROSCA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,43			Total Item: 108,60
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 069	0,70	Total: 14,00
Item: 95	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TAMPÃO DE 20 MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 14,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 075	0,79	Total: 15,80
Item: 96	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TAMPÃO DE 25 MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,79			Total Item: 15,80
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 092	1,38	Total: 27,60
Item: 97	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TAMPÃO DE 32 MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,38			Total Item: 27,60
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 031	1,10	Total: 27,50
Item: 98	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO DE 25X20				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 27,50
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 054	0,87	Total: 17,40
Item: 110	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE TUBO DE ESGOTO 40MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,87			Total Item: 17,40
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 086	0,40	Total: 12,00
Item: 142	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE 90° 20MM LINHA MARROM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 12,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 043	0,50	Total: 15,00
Item: 143	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE 90° 25MM LINHA MARROM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 15,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 068	0,77	Total: 23,10

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 145	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE 45° 20MM LINHA MARROM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,77			Total Item: 23,10
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 075	3,75	Total: 112,50
Item: 147	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO 45° 32MM LINHA MARROM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 112,50
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 077	0,36	Total: 10,80
Item: 148	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA DE 20MM LINHA MARROM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,36			Total Item: 10,80
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 081	0,54	Total: 16,20
Item: 149	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA DE 25MM LINHA MARROM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,54			Total Item: 16,20
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 048	4,19	Total: 125,70
Item: 150	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA DE 20 X 1/2 ROSCA METAL LINHA AZUL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,19			Total Item: 125,70
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 068	4,49	Total: 134,70
Item: 151	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA DE 25 X 1/2 ROSCA METAL LINHA AZUL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,49			Total Item: 134,70
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 048	3,92	Total: 156,80
Item: 152	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE 20 X 1/2 ROSCA METAL LINHA AZUL				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,92			Total Item: 156,80
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 065	0,64	Total: 25,60
Item: 153	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: T DE 20 LINHA MARROM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,64			Total Item: 25,60
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 052	0,70	Total: 28,00
Item: 154	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: T DE 25 LINHA MARROM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 28,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 082	0,41	Total: 12,30
Item: 156	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: ADAPTADOR DE 20X 1/2 ROSCA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 0,41** Total Item: 12,30

LOTE 157	Quant.: 1	Num: 074	1,42	Total: 28,40
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 157	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: ADAPTADOR DE 32 X 1/2 ROSCA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,42** Total Item: 28,40

LOTE 158	Quant.: 1	Num: 036	5,76	Total: 172,80
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 158	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 20MM SOLDAVEL

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,76** Total Item: 172,80

LOTE 159	Quant.: 1	Num: 082	5,44	Total: 163,20
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 159	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 25MM SOLDAVEL

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,44** Total Item: 163,20

LOTE 160	Quant.: 1	Num: 047	11,12	Total: 333,60
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 160	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 32MM SOLDAVEL

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 11,12** Total Item: 333,60

LOTE 161	Quant.: 1	Num: 045	3,97	Total: 119,10
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 161	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 20MM ROSCA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3,97** Total Item: 119,10

LOTE 162	Quant.: 1	Num: 056	5,43	Total: 162,90
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 162	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 25MM ROSCA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,43** Total Item: 162,90

LOTE 164	Quant.: 1	Num: 065	0,70	Total: 14,00
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 164	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: TAMPÃO DE 20 MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 14,00

LOTE 165	Quant.: 1	Num: 066	0,79	Total: 15,80
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 165	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: TAMPÃO DE 25 MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 0,79** Total Item: 15,80

LOTE 166	Quant.: 1	Num: 016	1,38	Total: 27,60
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 166	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: TAMPÃO DE 32 MM

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,38			Total Item: 27,60
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 059	1,16	Total: 23,20
Item: 167	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO DE 25X20				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,16			Total Item: 23,20
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 068	24,57	Total: 737,10
Item: 168	Unidade: KT	Marca: MIX PLASTIC	Modelo: MIX PLASTIC	
Descrição: KIT REPARO DE DESCARGA DOCOL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,57			Total Item: 737,10
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 037	36,32	Total: 2.179,20
Item: 169	Unidade: UND	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA	
Descrição: CAIXA DE DESCARGA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,32			Total Item: 2.179,20
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 058	14,74	Total: 884,40
Item: 170	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE DESCARGA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,74			Total Item: 884,40
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 091	4,00	Total: 160,00
Item: 173	Unidade: UND	Marca: WS	Modelo: WS	
Descrição: PARAFUSO DE VASO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 160,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 021	4,00	Total: 80,00
Item: 174	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: MANGOTE FLEXIVEL DE 1/2 30 CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 80,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 054	4,73	Total: 94,60
Item: 175	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: MANGOTE FLEXIVEL DE 1/2 50 CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,73			Total Item: 94,60
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 044	10,46	Total: 627,60
Item: 176	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: SIFÃO FLEXIVEL DE PIA DUPLO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,46			Total Item: 627,60
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 002	2,13	Total: 63,90
Item: 177	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: VALVULA DE PIA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,13			Total Item: 63,90

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

LOTE 178	Quant.: 1	Num: 020	23,90	Total: 717,00
Item: 178	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: TORNEIRA CURVA DE PIA COZINHA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,90			Total Item: 717,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 025	23,63	Total: 1.417,80
Item: 179	Unidade: UND	Marca: VALEPLAST	Modelo: VALEPLAST	
Descrição: TORNEIRA CURVA DE PIA DE BANHEIRO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,63			Total Item: 1.417,80
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 082	0,92	Total: 18,40
Item: 180	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE TUBO DE ESGOTO 40MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,92			Total Item: 18,40
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 043	1,94	Total: 38,80
Item: 181	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE TUBO DE ESGOTO 50MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,94			Total Item: 38,80
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 053	4,12	Total: 82,40
Item: 182	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE TUBO DE ESGOTO 75MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,12			Total Item: 82,40
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 009	4,62	Total: 92,40
Item: 183	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE TUBO DE ESGOTO 100MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,62			Total Item: 92,40
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 066	1,01	Total: 20,20
Item: 184	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA DE TUBO DE ESGOTO 40MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,01			Total Item: 20,20
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 094	2,63	Total: 52,60
Item: 185	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA DE TUBO DE ESGOTO 50MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,63			Total Item: 52,60
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 048	4,97	Total: 99,40
Item: 186	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA DE TUBO DE ESGOTO 75				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,97			Total Item: 99,40
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 041	4,19	Total: 83,80

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 187	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUYA DE TUBO DE ESGOTO 100				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,19			Total Item: 83,80
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 076	32,32	Total: 646,40
Item: 188	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE ESGOTO DE 40				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,32			Total Item: 646,40
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 042	55,62	Total: 1.112,40
Item: 189	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE ESGOTO DE 50				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,62			Total Item: 1.112,40
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 070	81,00	Total: 1.620,00
Item: 190	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE ESGOTO DE 75				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 81,00			Total Item: 1.620,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 083	76,30	Total: 1.526,00
Item: 191	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE ESGOTO 100				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,30			Total Item: 1.526,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 065	2,23	Total: 78,05
Item: 192	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TE DE 40 TUBO DE ESGOTO				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2,23			Total Item: 78,05
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 041	5,45	Total: 190,75
Item: 193	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TE DE 50 TUBO DE ESGOTO				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 5,45			Total Item: 190,75
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 073	11,61	Total: 406,35
Item: 194	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TE DE 75 TUBO DE ESGOTO				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 11,61			Total Item: 406,35
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 024	11,07	Total: 387,45
Item: 195	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TE DE 100 TUBO DE ESGOTO				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 11,07			Total Item: 387,45
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 027	15,07	Total: 527,45
Item: 196	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 100 X 75 LINHA ESGOTO

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 15,07** Total Item: 527,45

LOTE 197	Quant.: 1	Num: 088	15,07	Total: 527,45
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 197	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 100 X 75 LINHA ESGOTO

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 15,07** Total Item: 527,45

LOTE 198	Quant.: 1	Num: 031	10,56	Total: 369,60
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 198	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 100 X 50 LINHA ESGOTO

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 10,56** Total Item: 369,60

LOTE 199	Quant.: 1	Num: 013	20,00	Total: 700,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 199	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 100 X 40 LINHA ESGOTO

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 700,00

LOTE 200	Quant.: 1	Num: 098	17,00	Total: 595,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 200	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 75 X 50 LINHA ESGOTO

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 595,00

LOTE 201	Quant.: 1	Num: 003	17,00	Total: 595,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 201	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: TE COM REDUÇÃO DE 75 X 40 LINHA ESGOTO

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 595,00

LOTE 202	Quant.: 1	Num: 088	22,00	Total: 440,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 202	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: Y DE PVC LINHA ESGOTO 100

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 440,00

LOTE 203	Quant.: 1	Num: 016	10,00	Total: 200,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 203	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: Y DE PVC LINHA ESGOTO 50

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 200,00

LOTE 204	Quant.: 1	Num: 010	20,00	Total: 300,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 204	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: TUBO DE PVC 20MM LINHA MARROM

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 300,00

LOTE 205	Quant.: 1	Num: 044	25,00	Total: 375,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 205	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
-----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: TUBO DE PVC 25MM LINHA MARROM

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 15		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 375,00
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 090	50,00	Total: 750,00
Item: 206	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE PVC 32MM				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 50,00		Total Item: 750,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 077	9,86	Total: 295,80
Item: 207	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: BOIA MECANICA PARA CAIXA DAGUA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 9,86		Total Item: 295,80
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 028	15,00	Total: 225,00
Item: 208	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: BOIA MECANICA PEQUENA PARA BEBEDOURO				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 15,00		Total Item: 225,00
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 012	15,00	Total: 150,00
Item: 209	Unidade: UND	Marca: GRAP	Modelo: GRAP	
Descrição: BOIA MECANICA PEQUENA PARA CAIXA DE DESCARGA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 15,00		Total Item: 150,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 008	8,00	Total: 240,00
Item: 210	Unidade: RL	Marca: NOVAFLON	Modelo: NOVAFLON	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 8,00		Total Item: 240,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 043	15,00	Total: 225,00
Item: 211	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: COLA PARA COLAR CANO TUBO				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 15,00		Total Item: 225,00
MAGNO LOPES DOS SANTOS			37.039.204/0001-46	692,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 032	12,00	Total: 300,00
Item: 94	Unidade: UND	Marca: crona	Modelo: de acordo com o Edital	
Descrição: VALVULA DE SUÇÃO DE 40MM				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 12,00		Total Item: 300,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 070	2,80	Total: 84,00
Item: 146	Unidade: UND	Marca: crona	Modelo: de acordo com o Edital	
Descrição: JOELHO DE 45° 32MM LINHA MARROM				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 2,80		Total Item: 84,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 082	2,70	Total: 108,00
Item: 155	Unidade: UND	Marca: crona	Modelo: de acordo com o Edital	
Descrição: T DE 32 LINHA MARROM				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS DO NORTE
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Quantidade: 40		Valor Unit.: 2,70		Total Item: 108,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 035	10,00	Total: 200,00
Item: 163	Unidade: UND	Marca: crona	Modelo: de acordo com o Edital	
Descrição: VALVULA DE SUÇÃO DE 40MM				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,00		Total Item: 200,00

PREGOEIRO: JARDEL P LOPES CHODACKI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO BRENDON FERREIRA DE SOUZA MAESTRI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JÂNIA BRAZILINO DA CRUZ

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO WELISON MARTINS PEREIRA